Criado Por: REINALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0017060C50005B0027D400C6850198AA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6429/05/08/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
expediente à CEEE (Companhia Estadual de
Energia Elétrica) para solicitar em regime de
urgência troca de poste na rua Direitos Humanos n
162, Navegantes III, bairro São Gonçalo.

                            Justificativa

   A presente se justifica tendo em vista o pedido do morador do
endereço em comento, o qual informa que que o poste encontra-se em péssimas
condições com risco de tombar.

Pelotas, 05 de agosto de 2021.

___________________
                Reinaldo Elias

vereador